

Investiția	Tip achiziție	Nr. bucăți	Cost unitar /tip investiție lei, fără TVA	Valoare eligibilă PNRR fără TVA (LEI)	TVA aferenta cheltuielilor eligibile (LEI)	Valoare neeligibilă fără TVA	Valoare TVA aferenta cheltuielilor neeligibile	Total neeligibil	Valoare Totala	Valoare Totala TVA	Valoare Totala
		1	2	3= 1x2	4	5	6	5+6	7,00	8,00	9,00
19	LABORATOR DE INFORMATICĂ (UIP) - TVA19%	39									
	a) o tablă interactivă + suport	39	13815,00	538785,00	102369,15	N/A	N/A	N/A	538785,00	102369,15	641154,15
	b) sisteme de tip desktop cu monitor sau sisteme all-in-one sau laptop	38	67500,00	2565000,00	487350,00	N/A	N/A	N/A	2565000,00	487350,00	3052350,00
	c) un sistem sunet	39	571,00	22269,00	4231,11	N/A	N/A	N/A	22269,00	4231,11	26500,11
	d) o imprimantă multifuncțională	39	2712,00	105768,00	20095,92	N/A	N/A	N/A	105768,00	20095,92	125863,92
	e) o cameră videoconferință	39	949,00	37011,00	7032,09	N/A	N/A	N/A	37011,00	7032,09	44043,09
	f) un router wifi	39	581,00	22659,00	4305,21	N/A	N/A	N/A	22659,00	4305,21	26964,21
	g) alte dispozitive și echipamente tehnologice	39	950,00	37050,00	7039,50	N/A	N/A	N/A	37050,00	7039,50	44089,50
1	ACHIZITIONARE LABORATOR DE INFORMATICA UIP		TOTAL	3328542,00	632422,98				3328542,00	632422,98	3960964,98
113	LABORATOR DE INFORMATICĂ (UIP din rețeaua IPT) - TVA 19%	8									
	a) o tablă interactivă + suport	8	13815,00	110520,00	20998,80	N/A	N/A	N/A	110520,00	20998,80	131518,80
	b) sisteme de tip desktop cu monitor sau sisteme all-in-one sau laptop	8	67500,00	540000,00	102600,00	22509,6	4276,82	26786,42	562509,60	106876,82	589296,02
	c) un sistem sunet	8	571,00	4568,00	867,92	N/A	N/A	N/A	4568,00	867,92	5435,92
	d) o imprimantă multifuncțională	8	2712,00	21696,00	4122,24	N/A	N/A	N/A	21696,00	4122,24	25818,24
	e) o cameră videoconferință	8	949,00	7592,00	1442,48	N/A	N/A	N/A	7592,00	1442,48	9034,48
	f) un router wifi	8	581,00	4648,00	883,12	N/A	N/A	N/A	4648,00	883,12	5531,12
	g) alte dispozitive și echipamente tehnologice	8	950,00	7600,00	1444,00	N/A	N/A	N/A	7600,00	1444,00	9044,00
2	ACHIZITIONARE LABORATOR INFORMATICA IPT		TOTAL	696624,00	132358,56	22509,6	4276,82	26786,42	719133,60	136635,38	855768,98
19	LABORATOR DE INFORMATICĂ (preșcolar) - TVA 19%	9									
	a) o tablă interactivă + suport	9	9915,00	89235,00	16954,65	N/A	N/A	N/A	89235,00	16954,65	106189,65
	b) sisteme de tip desktop cu monitor sau sisteme all-in-one sau laptop	9	2250,00	20250,00	3847,50	N/A	N/A	N/A	20250,00	3847,50	24097,50
	c) un sistem sunet	9	571,00	5139,00	976,41	N/A	N/A	N/A	5139,00	976,41	6115,41
	d) o imprimantă multifuncțională	9	2712,00	24408,00	4637,52	N/A	N/A	N/A	24408,00	4637,52	29045,52
	e) o cameră videoconferință	9	949,00	8541,00	1622,79	N/A	N/A	N/A	8541,00	1622,79	10163,79

	f) un router wifi	9	581,00	5229,00	993,51	N/A	N/A	N/A	5229,00	993,51	6222,51
	g) alte dispozitive și echipamente tehnologice	9	46570,00	419130,00	79634,70	N/A	N/A	N/A	419130,00	79634,70	498764,70
3	ACHIZITIONARE LABORATOR INFORMATICA LA NIVEL PRESCOLAR DOTATE CU ECHIPAMENTE IT		TOTAL	571932,00	108667,08				571932,00	108667,08	680599,08
	Săli de clasă (echipamente digitale) UIP/ UC - TVA 21%	730									
	a) o tablă interactivă de min. 65 inch + suport	709	13815,00	9794835,00	2056915,35	N/A	N/A	N/A	9794835,00	2056915,35	11851750,35
	b) un laptop sau sistem all-in-one	682	2250,00	1534500,00	322245,00	N/A	N/A	N/A	1534500,00	322245,00	1856745,00
	c) un sistem de sunet	730	571,00	416830,00	87534,30	N/A	N/A	N/A	416830,00	87534,30	504364,30
	d) o cameră videoconferință	730	949,00	692770,00	145481,70	N/A	N/A	N/A	692770,00	145481,70	838251,70
	e) o imprimantă multifuncțională	730	2712,00	1979760,00	415749,60	N/A	N/A	N/A	1979760,00	415749,60	2395509,60
	f) un scanner documente portabil	730	638,00	465740,00	97805,40	N/A	N/A	N/A	465740,00	97805,40	563545,40
	g) alte dispozitive și echipamente tehnologice		0,00	0,00	0,00	N/A	N/A	N/A	0,00	0,00	0,00
4	ACHIZITIE SALI DE CLASA DOTATE CU ECHIPAMENTE DIGITALE		TOTAL	14884435,00	3125731,35				14884435,00	3125731,35	18010166,35
I11	Săli de clasă (mobilier și materiale didactice) UIP/UC - TVA 19%	752	19675,60	14796051,20	2811249,73	N/A	N/A	N/A	14796051,20	2811249,73	17607300,93
5	ACHIZITIE SALI DE CLASA DOTATE MOBILIER SI MATERIALE DIDACTICE		TOTAL	14796051,20	2811249,73				14796051,20	2811249,73	17607300,93
I11	LABORATOR DE ȘTIINȚE (mobilier) UIP - TVA 19%	42	118053,60	4958251,20	942067,73	N/A	N/A	N/A	4958251,20	942067,73	5900318,93
6,7,8,9	LABORATOR ȘTIINȚE Dotate cu mobilier specific și materiale didactice specifice		TOTAL	4958251,20	942067,73				4958251,20	942067,73	5900318,93
I11	LABORATOR DE ȘTIINȚE (echipamente digitale) UIP - TVA 21%	44	29513,40	1298589,60	272703,82	N/A	N/A	N/A	1298589,60	272703,82	1571293,42
10,11,12,13	ACHIZITIE LABORATOR ȘTIINȚE dotat cu echipament digital		TOTAL	1298589,60	272703,82				1298589,60	272703,82	1571293,42
I11	CABINETE ȘCOLARE (inclusiv CABINETE DE ASISTENȚĂ PSIHOPEDAGOGICĂ/ SĂLI DE SPORT) - UIP/UC - TVA 19%	90	49189,00	2801444,18	532274,39	N/A	N/A	N/A	2801444,18	532274,39	3333718,57
I11	CABINETE ȘCOLARE (inclusiv CABINETE DE ASISTENȚĂ PSIHOPEDAGOGICĂ/ SĂLI DE SPORT) - UIP/UC TVA 21%			1477998,82	310379,75	N/A	N/A	N/A	1477998,82	310379,75	1788378,57
14,15, 16	ACHIZITIE CABINETE si Sali sport		TOTAL	4279443,00	842654,15				4279443,00	842654,15	5122097,15
I14	ATELIERE DE PRACTICĂ IPT (materiale și echipamente de specialitate) - Mecanică - TVA 19%	3	316389,00	949167,00	180341,73	N/A	N/A	N/A	949167,00	180341,73	1129508,73
I14	ATELIERE DE PRACTICĂ IPT (materiale și echipamente de specialitate) - Electric - TVA 19%	1	274333,65	274333,65	52123,39	N/A	N/A	N/A	274333,65	52123,39	326457,04
17	ACHIZITIE ATELIERE DE PRACTICĂ IPT - Dotate cu materiale și echipamente de specialitate pentru dotarea atelierelor de practică		TOTAL	1223500,65	232465,12				1223500,65	232465,12	1455965,77
I14	ATELIERE DE PRACTICĂ IPT (materiale și echipamente de specialitate) - Mecanică - TVA 19%	3	156206,00	468618,00	89037,42	N/A	N/A	N/A	468618,00	89037,42	557655,42

114	ATELIERE DE PRACTICĂ IPT (materiale și echipamente de specialitate) - Electric - TVA 19%	1	75743,08	75743,08	14391,19	N/A	N/A	N/A	75743,08	14391,19	90134,27
18	ACHIZITIE ATELIERE DE PRACTICĂ IPT - Dotate cu echipamente digitale		TOTAL	544361,08	103428,61				544361,08	103428,61	647789,69
	Achizitie 1 pachet Componente obligatorii de informare si publicitate:2 Comunicate de PRESA 1 Panou temporar 1 Placa permanenta Autocolante Etichete - TVA 19%	1	11760,00	0,00	0,00	1799,33	341,87	2141,20	1799,33	341,87	2141,20
	Achizitie 1 pachet Componente obligatorii de informare si publicitate:2 Comunicate de PRESA 1 Panou temporar 1 Placa permanenta Autocolante Etichete - TVA 21%			0,00	0,00	9960,67	2091,74	12052,41	9960,67	2091,74	12052,41
			TOTAL	46.581.729,73	9.203.749,12	34.269,60	6.710,43	40.980,03	46.615.999,33	9.210.459,55	55.826.458,88